
            Obec Plavsko čp. 77, 378 02 Stráž nad Nežárkou 

           384 390 857    ou@plavsko.cz 

        
 
 
 
 
 
 

Obecní úřad Plavsko 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA  

USNESENÍ 

o ustanovení opatrovníka v řízení na zrušení údaje o místu 

trvalého pobytu 

Obecní úřad Plavsko rozhodl v souladu s § 32 odst. 5 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), takto: 

1) Podle ustanovení § 32 odst. 2 písm. d) správního řádu se Josef Pivec nar. 19. 2. 

1976 ustanovuje opatrovníkem účastníka řízení Vladimíra Porochoňského nar. 

17.3.1965 trvale hlášeného na adrese Plavsko 102 k hájení jeho práv v řízení o 

zrušení údaje o místu trvalého pobytu podle ustanovení § 12 odst. 1 písm. c) a odst. 2 

zákona č. 133/2000 Sb., o evidenci obyvatel a rodných číslech a o změně některých 

zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

2) Podle ustanovení § 32 odst. 2 písm. d) správního řádu se Josef Pivec nar. 19. 2. 

1976 ustanovuje opatrovníkem účastníka řízení Vladimíra Porochoňského nar. 

17.3.1965 trvale hlášeného na adrese Plavsko 102 k hájení jejích práv v řízení o 

zrušení údaje o místu trvalého pobytu podle ustanovení § 12 odst. 1 písm. c) a odst. 2 

zákona č. 133/2000 Sb., o evidenci obyvatel a rodných číslech a o změně některých 

zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 
Odůvodnění: 

Protože není znám pobyt shora uvedených účastníků řízení a tito účastníci řízení si 

neustanovili zástupce, bylo nutno k hájení jejich práv ustanovit opatrovníka. 

Poučení o opravném prostředku: 

Proti tomuto usnesení se lze podle § 76 odst. 5 správního řádu odvolat do 15 dnů ode 

dne jeho doručení ke Krajskému úřadu Jihočeského kraje, odbor legislativy a vnitřních 

věcí, a to podáním učiněným u správního orgánu, který usnesení vydal. Podle § 76 

odst. 5 správního řádu odvolání nemá odkladný účinek. 

 

 

 

       Ing. František Boček 

       Starosta obce Plavsko 

 

Vyvěšeno: 5. 9. 2016 

Sejmuto:    


